
LIGNE 10 LA VINADIE - Horaires du 1er septembre 2023 au 30 juin 2024, du lundi au vendredi, en période scolaire  Horaires hiver 
 
Les Jardins de l'Hôpital 07:46 11:45 13:40 16:45 18:03 
Palais de Justice 07:47 11:46 13:41 16:46 18:04 
Carrefour Saint-Martin 07:48 11:47 13:42 16:47 18:05 
Pont SNCF 07:48 11:47 13:42 16:47 18:05 
Eglantiers 07:49 11:48 13:43 16:48 18:06 
Lascombes 07:50 11:49 13:44 16:49 18:07 
Rocantin 07:52 11:51 13:46 16:51 18:09 
Les Combes 07:53 11:52 13:47 16:52 18:10 
ZA de l'Aiguille 07:54 11:53 13:48 16:53 18:11 
Figeac Aéro 07:55 11:54 13:49 16:54 18:12 
APEAI - L'Abeille 07:55 11:54 13:49 16:54 18:12 
La Dausse 07:57 11:56 13:51 16:56 18:14 
La Vinadie 07:59 11:58 13:53 16:58 18:16 
Lycée Agricole 08:02 12:01 13:56 17:01 18:19 
La Dausse 08:05 12:04 13:59 17:04 18:22 
Les Combes 08:08 12:07 14:02 17:07 18:25 
Rocantin 08:09 12:08 14:03 17:08 18:26 
Lascombes 08:11 12:10 14:05 17:10 18:28 
Eglantiers 08:12 12:11 14:06 17:11 18:29 
Pont SNCF 08:13 12:12 14:07 17:12 18:30 
Carrefour Saint-Martin 08:13 12:12 14:07 17:12 18:30 
Palais de Justice 08:14 12:13 14:08 17:13 18:31 
Les Jardins de l'Hôpital 08:15 12:14 14:09 17:14 18:32 

Puis desserte de la ligne n° 6 6 6 ou 7* 6 6 
 
* Ligne 7 le mercredi, ligne 6 les autres jours 
 


